КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ №14
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

12.07.2024 г

Председатель -  Цаберябая Т.В.
Секретарь -  Ткачева О.Г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Залесова Е.А. -  заведующая учебной частью
Войтенко Т. А. -  мастер производственного обучения
Нечуятова В.А. -  мастер производственного обучения
Сергеев Е.И. -  мастер производственного обучения
Янсон Д. -  студент гр. Тр-22-1, председатель Студенческого совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Ткачеву О.Г.: о переводе с внебюджетного обучения на 1 вакантное бюджетное место в
учебной группе 2 курса профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства.
Наличие одного бюджетного места в группе 2 курса профессия 35.01.27 Мастер
сельскохозяйственного производства, форма обучения -  очная.
2. Ткачеву О.Г.: о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 1 (одного) вакантного места на 2 курсе
профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, очная форма обучения,
подано 2 заявления: __________________________________

ФИО МАЛООБЕС
ПЕЧЕННАЯ/

НЕ
МАЛОИМУ

ЩАЯ

ПОЛНАЯ/
НЕПОЛНА
Я СЕМЬЯ

ИНОГОРОДНИЕ/
НЕ

ИНОГОРОДНИЕ
(адрес)

ЕСТЬ в
СЕМЬЕ

ИНВАЛИДЫ

Сведен
ия об

оплате

Средний
балл по

итогам 2
семестра

Агарков Сергей
Константинович

Полная,
многоде

тная

Кемеровская
область-

КУЗБАСС,
г. Новокузнецк,

ул.
Циолковского

д. 46, кв. 30

За 1
курс

оплач
ено

3,27

Боков Андрей
Алексеевич

полная Алт. край,
Залесовский р-

он,
с. Залесово,
ул. Новая, д.

46, кв.2

•

За 1
курс

оплач
ено

3,07

3. Сергеев Е.И. -  среди претендентов: Агарков Сергей Константинович, средний балл по
итогам семестра -  3,27

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Перевести с 12.07.2024 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Мсф-

23, профессия 35.01.27 Мастер сельскохозяйственного производства, очная форма
обучения следующих студентов: Агаркова Сергея Константиновича.

Г олосование
1. Единогласно

Председатель / Т.В. Цаберябая

Секретарь